



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# K.T.N. Holding ApS

Rønnevej 12, 8240 Aarhus

CVR-nr. 28 32 11 39

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Kent Torben Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.T.N. Holding ApS Rønnevej 12 8240 Aarhus
	CVR-nr.: 28 32 11 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Torben Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Estatistik.dk ApS, Risskov
<b>Kapitalinteresser</b>	Høgh-Guldbergs Gade 107 I/S, Aarhus KUSK I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive udviklingsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -2.026 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.203</b>	<b>187.254</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.619	-48.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>285.584</b>	<b>138.635</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-113.181	-2.285.349
Indtægter af kapitalinteresser	-78.487	99.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	149.933	158.906
Øvrige finansielle omkostninger	-72.675	-97.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.174</b>	<b>-1.985.323</b>
Skat af årets resultat	-71.251	-40.705
<b>Årets resultat</b>	<b>99.923</b>	<b>-2.026.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	99.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.026.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.923</b>	<b>-2.026.028</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.610.958	7.659.577
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.610.958</u>	<u>7.659.577</u>
Kapitalinteresser	2.468.043	2.546.530
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.568.043</u>	<u>2.646.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.179.001</u></b>	<b><u>10.306.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.227	24.227
Andre tilgodehavender	374.441	118.067
Tilgodehavender i alt	<u>398.668</u>	<u>142.294</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>56</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.668</u></b>	<b><u>142.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.577.669</u></b>	<b><u>10.448.457</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.125	889.125
Overført resultat	4.464.449	4.364.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.478.574</u></b>	<b><u>5.378.651</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	122.284	115.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>122.284</u></b>	<b><u>115.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.728.283	2.807.687
Deposita	93.853	93.853
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.822.136</u>	<u>2.901.540</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	87.780	50.000
Gæld til pengeinstitutter	290.365	1.170.126
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.496	83.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.946	23.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.378	573.873
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.328	37.752
Anden gæld	150.382	113.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.675</u>	<u>2.052.905</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.976.811</u></b>	<b><u>4.954.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.577.669</u></b>	<b><u>10.448.457</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.816 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.611 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Nordea. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

-- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Høegh-Guldbergs Gade 107 I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10 mio.kr.

-- --

Selskabet hæfter solidarisk med interessenterne i Kusk I/S:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.907 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.